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Enrobé noir

LEGENDE revêtementLEGENDE espace vert

Espace vert existant

LEGENDE élémements bâti

Béton

Calade

Caniveau / Cheminement eau

Engazonnement existant

Parois rocheuse existante

Mur existant

Balustre existante

Passerelle existante

Terre Bâtiment existant

LEGENDE réseaux

Arbre remarquable PLU

Arbre existant

Assainissement EU

Mosaïque existante

Zone de fouille archéologique

Bassin / Fontaine d'agrément

Terrasse bois

Assainissement EP

Electricité

Eclairage

Vestiges archéologique

Eau potable

Eau brute

LEGENDE ferronnerie

Grille

Rambarde

Grillage

Lisse basse

Gazon synthétique

Sol souple aire de jeux

Enrobé rouge

Dallage

292 m²

2 275 m²

 4 029 m²

37 304 m²

2 180 m²

392 m²

326 ml

12.9 ml

17

19 358m²

1 892 m²

9 510 m²

928 m²

1 283 m²

320 m²

53 m²

80 m²

629 m²

1 738 ml

327 m²

LEGENDE mobilier

Banc

Corbeille

Borne

152

64

35

Potelet 40

192ml

1 748ml

313ml

50ml

Stabilisé

6 903 m²
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DIRECTION DES ESPACES VERTS
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